
COMMISSION JEUNES LBIF
Résultat T2 Libre JEUNES 2023

JOUEUR
categorie

club
PTS MG PTS DE

 MATCHS
RANG

POINTS DE 
CLASSEMENT

POINTS DE
 BONUS

TOTAL 
POINTS

Moncombe Hugo 3 10 4 20 7 0,233

U21 0 0

LIVRY GARGAN 0,300 1 0,200 2

JOUEUR
categorie

club
PTS MG PTS DE

 MATCHS
RANG

POINTS DE 
CLASSEMENTS

POINTS DE
 BONUS

TOTAL 
POINTS

 Dubusset Alexandre 20 10 20 20 40 1,333

U21 2 2 SERIE

ABASM 2,000 6 1,000 4

Moncombe Hugo  match 1

BILLARD CLUB DE LIVRY GARGAN

TOURNOI N°  2

RESULTATS DE LA POULE

POULE n°  1

2

52ème

30

0

 Dubusset Alexandre Moncombe Hugo  match 2

dimanche 12 mars 2023

Moncombe Hugo  Dubusset Alexandre  match 1  Dubusset Alexandre  match 2 REP

CATEGORIE  U21

MODE DE JEU  LIBRE

4 1er

MP SERIE

11MP

2,000

5

3

6

REP

0

30

8


